
Понеделник, 1» Јули 1976 

ВЕЛГРАЛ 

БРОЈ 32 ГОД. XXXII 

491. 

Врз основа на член 347 точка 5 од Уставот на 
СФРЈ и чл. 8, И и 18 од Законот за утврдување и 
пресметување на вкупниот приход во основните ор-
ганизации на здружениот труд („Службен лист на 
СФРЈ" бр. 60/75). Сојузниот извршен совет донесува 

У Р Е Д Б А 
ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТА НА НЕДО-
ВРШЕНОТО ПРОИЗВОДСТВО НА ОПРЕДЕЛЕНИ 
ПРОИЗВОДИ И УСЛУГИ И ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
ПОБАРУВАЊАТА ОД СТРАНСКИ ДОЛЖНИЦИ 
СОДРЖАНИ ВО ИНСТРУМЕНТИТЕ ЗА ОБЕЗБЕ-

ДУВАЊЕ НА ПЛАЌАЊЕТО 

Член 1 
Во вредност на залихите на недовршено произ-

водство, во смисла на член 18 од Законот за утврду-
вање и пресметување на вкупниот приход во основ-
ните организации на здружениот труд (во натамош-
ниот текст: Законот), кај бродовите, градежните об-
јекти и опремата, чија изградба, односно изработка 
трае подолго време од една година и за кои во текот 
на градењето, односно изработката не се врши пре-
сметување со инвеститорот во смисла на член 3 став 
2 на Законот, можат да се засметаат материјалните 
трошоци и амортизацијата, како и дел од доходот во 
износот на личните доходи, издатоците врз товар на 
доходот, даноците, придонесите и договорните обвр-
ски — сето во делот што се однесува на тие бродови, 
градежни објекти и опрема. 

Член 2 
Издатоците што според одредбата од член 18 на 

Законот можат да се засметаат во вредноста на не-
довршеното производство, што организациите на 
здружен труд ќе ги направат во вршењето на услуги 
на граѓаните (испораки на електрична енергија, вр-
шење на поштенски, телеграфски и телефонски услу-
ги, услуги од областа на станбено-комуналната деј-
ност, услуги на радиото и телевизијата и ел.), и кои 
се содржани во пресметаните услуги во последните 
15 дена на пресметковниот период а до истекот на тој 
пресметковен период не се наплатени, не се надоме-
стуваат од вкупниот приход, ако основната органи-
зација на здружен труд не одлучи поинаку. 

Член 3 
Одредбата од член 1 на оваа уредба се применува 

и врз пресметувањето на вредноста на залихите на 
недовршено растително производство во земјодел-
ството што се врши во две календарски години. 

Член 4 
Под побарувањата од странски должници содр-

жани во инструментите за обезбедување на плаќа-

њето во смисла на член 8 став 3 од Законот, се под-
разбираат побарувањата чија наплата е обезбедена, 
и тоа со: 

1) отворен акредитив кај домашна или странска 
банка; 

2) чек или меница од странски должник; 
3) гаранција од странска банка; 
4) гаранција од домашна банка — што е дадена 

во согласност со меѓудржавен договор, договор за 
кооперација или со договор за трајна деловна сора-
ботка; 

5) гаранција од домашна банка за покритие на 
обврските на странски должници по налози за кори-
стење на туристички услуги (ваучер); 

6) полица на осигурување за заедниците на оси-
гурување на имоти и лица или на странска осигури-
телна организација; 

7) исправа за побарување врз основа на договор 
за пресметување на превозот со железница, превозот 
во воздушен сообраќај и ел., преку меѓународните 
установи. 

Гаранцијата од точ. 3, 4 и 5 на став 1 од овој член 
мора да содржи безусловна обврска на банката да ги 
плати обврските покриени со гаранцијата ако не го 
стори тоа должникот. 

Полицата на осигурување од точка б став 1 на 
овој член не може да содржи франшиза поголема од 
40% од износот на побарувањето. 

Член 5 
Оваа уредба ќе се применува и врз периодични-

те пресметки јануари—јуни 1976 година. 

Член 6 
Оваа уредба влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен лист на СФРЈ". 

Е. п. бр. 556 
19 јули 1976 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Потпретседател, 
д-р Берислав Шефер, е. р. 

ОДЛИКУВАЊА 
У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 337 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југослава 



Страна 782 — Број 32 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Понеделник, 19 јули 1976 

ја и член 4 од Законот за одликувањата на Соција-
листичка Федеративна Република Југославија од-
лучува да се одликуваат: 

О д С Р С л о в е н и ј а 
— по повод триесетгодишнината од постоењето, 

а за особени заслуги и постигнати успеси во рабо-
тата од значење за стопанскиот напредок на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЦРВЕНО ЗНАМЕ 

Индустрија на кожа, Врхника; 
— за особени заслуги и постигнати успеси во 

работата од значење за стопанскиот напредок на 
земјата 

„Виатор" Љубљана, ООЗТ Градски патнички 
сообраќај; 

— за долгогодишната успешна работа на раз-
вивањето на гимнастиката и за придонес за унапре-
дувањето на другите спортски дејности 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

„Партизан" Рибница, Друштво за телесно вос-
питување и рекреација; 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за стопанскиот напредок на 
земјата 

Прехранбениот комбинат „Интес", Марибор; 

— за заслуги на унапредувањето на економската 
теориска мисла и практика и за придонес за ши-
рењето на економската култура, а по повод дваесет 
и петгодишнината од излегувањето 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Економската ревија на Словенија; 

— за заслуги на полето на информирањето на 
припадниците на унгарската народност во СР Сло-
венија и за придонес за развивањето и зацврсту-
вањето на добрососедските односи со Народна Ре-
публика Унгарија 

Nepujsag, неделен весник на припадниците на 
унгарската народност во Словенија, Мурска Собота; 

— по повод педесетгодишнгнната од постоењето, 
а за заслуги и постигнати успеси во развивањето 
на културно-забавниот и музичкиот живот во сво-
јата средина 

Дувачкиот оркестар, Врхника; 
— по повод шеесетгодишник ата на животот и 

долгогодишната револуционерна работа, а за осо-
бени заслуги во јакнењето на свеста на нашите гра-
ѓани во борбата за слобода и независност на зем-
јата, како и за придонес за политиката на мирољу-
бивата соработка и пријателските односи помеѓу 
Социјалистичка Федеративна Република Југославија 
1л другите држави 

СО ОРДЕН НА ЈУГОСЛОВЕНСКОТО ЗНАМЕ СО 
ЛЕНТА 

Врабич Фердо Олга; 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за социјалистичката изградба 
на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО ЗЛАТНА 
ЅВЕЗДА 

Кошир Франца Франц, Шкрињар Јанеза Ж а н и 
— за особени заслуги во создавањето и шире-

њето на братството и единството меѓу нашите на-
роди и народности 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО ЗЛАТЕН 
ВЕНЕЦ 

Бровч Мартина Михаел, Поточар Јанеза Јанез, 
Равникар Франца Марија. Жунич Петер Јанез; 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЦРВЕНО ЗНАМЕ 

Авбар Јанеза Алојз, Берток Антона Миран, Чо-
ли Франца Франц, Дебењак Јожефа Рихард, Дове-
чар Карла Мирослав, Ферјанчич Леополда Јоже, 
Градич Матијета Миха, Хрибар Франца Валентин, 
Калин Иво-Томо Зденко, Колман Франца Стане, 
Креч Ивана Лудвик, Кушљан Станка Станко, Мрак 
Борис, Пирш Јоже, Поленец Антона Антон, Розман 
Августа Павле, Швајгер Франца Јоже; 

— за особени заслуги на полето на јавната деј-
ност со која се придонесува за општиот напредок 
на земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО СРЕБРЕН 
ВЕНЕЦ 

Будихна Антона Кармело, Димник Ивана 
Адолф, Штуцин Јанеза Иван, Велкаврх Јожета 
Јанез; 

О д С Р С р б и ј а 
— по повод триесетнедишнината на работата, а 

за особени заслуги и успеси во развивањето и ома-
совувањето на физичката култура и спортот 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Сојузот на организациите за физичка култура 
на Србија; 

— за особени заслуги на полето на јавната деј-
ност со која се придонесува за општиот напредок на 
земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО ЗЛАТЕН 
ВЕНЕЦ 

Симић Марков Никола; 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за социјалистичката изградба 
на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО ЗЛАТНА 
ЅВЕЗДА 

Алексић Новице Божидар, Антонијевић-Кремић 
Веље Оливера Бањац Илије Симо Дрл^евић Митра 
Гајо. Ђоновић Марка Љубица, Ђурђић-Гутман Ира 



Понеделник, 19 јули 1976 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 32 — Страна 783 

Оливера, Хајдарагић Хамдија Лутво, Хорват Ивана 
Мирко, Јагодић Јована М т е н а , Јанковић Станисава 
Добросав, Ковачевић Тихомира Миливоје, Лазић 
Милана Душан, Леко Марка Александар, Малић 
Љубомира Драгомир, Манасијевић Чедомира Благоје, 
Пауновић Мирослава Добросав, Перовић-Зрењанин 
Жива Љубима, Радосављевић Драгомира Слободан, 
Шобот Васиља Аћим, Тодић Шпире Бранко, Узелац 
Николе Ђуро; 

— за особени заслуги во создавањето и шире-
њето на братството и единството меѓу нашите на-
реди и народности 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО ЗЛАТЕН 
ВЕНЕЦ 

Бурсаћ Ђуре Душан, Габелић Јуре Зора, Купре-
шанин Ђуре Илија, Мамула Боже Стеван, Мартино-
вић Васе Војин. Матић Митра Ивјетин, Пешут Васи-
л е Дамјан, Поповић Јосипа Зденка, Праштало То-
дора Ранко, Радовановић Огњана Милован, Савић 
Рада Тодор, Станојевић-Јеремић Деспота Живка, 
Тегдилазић-Стевановић инг. Марија, Тртић Луке 
Обрад, Вучковић Боже Милош, Вујић Живојина 
Добривоје, Вуксан Бранка Душан; 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЦРВЕНО ЗНАМЕ 

Атлагић Илије Лука, Бижић-Матић Миле Мил-
ка, Блечић Миладина Милош, Божић Мане Владо, 
Дармановић Милутина Војо, Димитријевић-Адорић 
Анте Семида, Дракулић Илије Миша, Јауковић Ра-
досава Батрић, Јока Илије Никола, Лаличевић Симе 
Богдан, Којић Дмитра Мирко, Костић Ђуре Јелена, 
Ковачевић Уроша Остоја, Медић Дане Бранко, Ми-
летић Тихомира Милан, Момчиловић Ђорђа Павле, 
Нинковић Стевана Петар, Обрадовић Раде Милан, 
Пепић Трифуна Урош, Перишић Лазара Гаврило, 
Ракочевић Мираша Петар. Раковић Вида Јован Си-
рета Васе Гајо, Станојевић Вука Божо, Томашевић 
Раја Хранислав, Тус Јураја Иван, Вукашиновић 
Миливоја Гојко, Вукашиновић Николе Милан; 

— за особени заслуги на полето на јавната деј-
ност со која се придонесува за општиот напредок 
на земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО СРЕБРЕН 
ВЕНЕЦ 

Арамбашић Остоје Срђан, Боснић-Миља новић 
Р?де Јулка, Ђекић Јове Стеван, Филиповић Тодо-
сија Борислав, Грбић Јована Милорад, Јауковић-
-Булатовић Михајила Јасна, Ковачевић Петра Дми-
тар, Миладиновић Драгољуба Чедомир, Момиров-
-Танасић Стевана Милица, Мучалица Богдана Дра-
го, Радовановић Милована Момчило, Рајачић Мили-
воја Ђура, Родић-Калаба Давида Даница, Рончевић 
Андрије Саво, Сојић-Шиник Миле Милка, Стој а ди-

ковић Игњата Будимир, Стокић Ненада Миодраг, 
Закић Саве Александар; 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за социјалистичката изградба 
на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Тецилазић-Стевановић инж. Марије., 

— за особени заслуги во создавањето и ширење-
то на братството и единството меѓу нашите народи 
и народности 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО СРЕБРЕН 
ВЕНЕЦ 

Савић Дане Јово; 

— за покажана лична храборст во борбата про-
тив непријателот за ослободување на земјата 

СО ОРДЕН ЗА ХРАБРОСТ 

Станојевић-Јеремић Деспота Живка. Тецилазић-
-Стевановић инж. Марија; 

— за особени заслуги во развивањето и реали-
зирањето на концепцијата на општонародната одбра-
на и за успеси во издигањето на воено-стручното 
знаење и борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО ЗЛАТНИ 
МЕЧЕВИ 

Вранешевић Михајла Данило, Вукша Марка 
Ђуро; 

О д С А П К о с о в о 
— по повод шеесетгодишнината на животот и 

долгогодишната револуционерна работа, а за извон-
редни заслуги во организирањето и изградбата на 
социјалистичкото самоуправно општество и за осо-
бен придонес за чувањето и јакнењето на независ-
носта на Социјалистичка Федеративна Република 
Југославија 

СО ОРДЕН ЈУНАК НА СОЦИЈАЛИСТИЧКИОТ 
ТРУД 

Хоџа Халима Фадиљ; 

— за особени заслуги на полето на јавната 
дејност со која се придонесува за општиот напредок 
на земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО ЗЛАТЕН 
ВЕНЕЦ 

Черкези Хаљима Расим; 

О д С А П В о ј в о д и н а 

— по повод педесетгодишнина та од постоењето, 
а за особени заслуги во развивањето на спортското 
воздухопловство и за придонес за јакнењето на 
општонародната одбрана 



Страна 784 — Број 32 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Аероклубот „Херој Пинки", Нови Сад; 

— по повод стогодишнината од постоењето, а 
за особени заслуги во заштитата и спасувањето на 
човечките животи, општествениот и личниот имот 
со што е направен значаен придонес за социјалис-
тичката заедница 

Доброволното противпожарно друштво, Ковин; 
— по повод 185-годишнината од постоењето, а 

за особени заслуги на развивањето и омасовувањето 
на стрелечкиот спорт и за значајни- успеси на нат-
преварите 

Стрелечката дружина „Нови Сад 1790", Нови 
Сад; 

— за особени заслуги во развивањето и омасо-
вувањето на атлескиот спорт и за воспитувањето 
на членството во духот на братството и единството 
на нашите народи и народности 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО СРЕБ-
РЕН ВЕНЕЦ 

Атлетскиот клуб „Војводина", Нови Сад; 

— за особени заслуги во развивањето, омасо-
вувањето и популаризацијата на шахот и за воспи-
тувањето на членството во духот на братството и 
единството меѓу нашите народи и народности, како 
и за постигнати успеси на натпреварите 

Новосадскиот шах клуб; 

— по повод стогодишнината од постоењето, а 
за особени заслуги во образованието и воспитување-
то на младите за корисни членови на општеството 

Осумгодишно™ училиште „Владимир Назор", 
Петроварадин; 

— по повод триесетгодишнината од постоењето, 
а за особени заслуги и успеси во развивањето и 
ома сову вањето на физичката култура и спортот 

Сојузот на организациите за физичка култура 
на Војводина; 

— по повод педесетгодишнината од постоењето, 
а за особени заслуги и успеси во развивањето на 
спортот и физичката култура во својата средина 
и за воспитување на членството во духот на брат-
ството и единството 

Спортското друштво „Динамо" Панчево; 

— по повод деведесетгодишнината на работата, 
а за особени заслуги во развивањето на веслачкмот 
спорт и за значајни успеси на натпреварите во зем-
јата и во странство 

Веслачкиот клуб „Данубиус", Нови Сад; 

— по повод триесетгодишнината на работата, а 
за особени заслуги во развивањето на спортското 
воздухопловство и за постигнати успеси на нат-
преварите 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Аероклубот „Иван Сариќ", Суботица, 

— по повод триесетгодишнината на работата, а 
за заслуги и успеси во здравствената заштита на 
населението, посебно за сузбивањето на белодробна-
та туберкулоза 

Понеделник, 19 јули 1976 

Болницата за белодробни болести со диспанзе-
рот, Бела Црква; 

— по повод триесетгодишнината на работата, а 
за заслуги на развивањето на масовната физичка 
култура и за значајни успеси во спортските нат-
превари 

Друштвото за телесно воспитување „Партизан I", 
Нови Сад; 

Гимнастичкото друштво „Партизан" на желез-
ничарите, Суботица; 

— за заслуги и успеси во развивањето на кул-
турноза бавниот и музичкиот живот во својата 
средина 

Фанфара „Туртурика", Месиќ; 

— по повод шеесет и петгодишнината од постое-
њето, а за заслуги и успеси во развивањето на 
културно-забавниот и музичкиот живот во својата 
средина 

КПД „Михан Еминеску" Куштиљ, секција на 
фанфари; 

— по повод триесетгодишнината од постоењето, 
а за заслуги во развивањето и омасовување™ на 
пинг-понг спортот и за постигнати успеси на нат-
преварите 

Пинг-поиг клуб „Војводина", Нови Сад. 

Бр. 205 
31 декември 1975 година 

Белград 

Претседател 
на Републиката, 

Јосип Броз Тито, е. р. 

У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 337 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југослави-
ја и член 4 од Законот за одликувањата на Соција-
листичка Федеративна Република Југославија од-
лучува да се одликуваат: 

— за особени заслуги во развивањето и реали-
зирањето на концепцијата на општонародната од-
брана и за успеси во издигањето на воено-стручното 
знаење и борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО ЗЛАТНА 
ЅВЕЗДА 

Гобо Мате Јосип; 

— за покажана лична храброст во борбата 
против непријателот за ослободување на земјата 

СО ОРДЕН ЗА ХРАБРОСТ 

Баста Саве Бојана, Бег Ивана Илија, Братић-
-Станчић Алексе Софија, Чичић-Матић Милосава 



Понеделник, 19 јули 1976 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 32 — Страна 735 

Даринка, Чордаш Михајла Владимир. Фућко Кос^е 
Анка, Кањски Томе Францика, Почуч Раде Миливој, 
Пунко Бранка Бранко, Савић ИлиЈе Гојко, Пејато-
вић Николе Јанко, Шпиранац Томе Стево, 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Адамић Стјепана Владимир, Ацић Ј ше Љубица, 
Алерић Стјепана Љубо, Андрић Драгутина Мирко, 
Антолић Јосипа Миле. Арар Петра Иван. Бабић Бо-
же Тодoф, Бајић Јуре Марко. Бање Марина Анте, 
Басара Ђуре Миле, Басарић Луке Љубан, Басташић 
Луке др Милан, Башић Јосипа Драгутин. Башић 
Томе Јосип, Бателић Мате Антон, Батинић Мате 
Милан, Бенц Стјепана др Милан, Берач Павла 
Антун, Бертен Стјепана Драгутин. Бервалди Анте 
Ела, Блануша Јове Ђоко, Богданов-Рукавеи Матије 
Нада, Богдановић Жарка Теодор, Борић Милана 
Ђуро, Босанац Ђуре Ивица, Бошњаковић Фрање 
Миливој. Брадић Марина Анте. Брчић Мартина 
Иван, Брешан Рудолфа Сречко, Брезовић-Млина-
рић Јосипа Ана, Бркић Миле Милош, Буршић-Цин-
дрић Ивана Мира, Бутковић Ивана Милан; 

Цазин Мије Драгутин Црвеница Илије Никола, 
Чалета Јакоба Петар. Чавић Илије Јован. Черњ.ул 
Јосипа Јосип, Чермак Стјепана др Крунослав. Чер-
њул Ивана Виктор, Чмелак Винка Мирослав. Ђико-
вић Пашквана Милан, Ћурчија Миладина Марко, 
Чурчин Петра Шиме. Деановић-Бпгдановић Павла 
др Ана, Дедић Јосе Душан Дејановић Давида Раде. 
Делић-Сисгорео Јерка Љубица Демартиии Кази-
мира Казимир. Деспотовић Шимуна Драго. Дмитро-
вић Алексе Дмитар. Доленец Фрање Фрањо. Дозет 
Милана Душан, Драгосавац Боже Исо Дунда Петра 
Анте. Ђинђић Јове Миленко, Ђопар Габре Рудолф, 
Ерцеговић Јуре Шиме ФелкерЈураја Иван. I антић 
Ивана Марко. Гебер Стјепана Иво, Горановић Стеве 
Петар Гојковић Марка Младен, Гостовић Марка 
Здравко. Гргић Јосипа Иван. Гргбенар Јосипа Анте, 
Грубишић Јакова Винко Гумха.лтер Александра инг 
Бранко, Густинчић Ивана Мера. Гвоздић Милутина 
Десанка. Хајдиновић Николе Милан. Хргован Ив^на 
ЈБулевит. Хуре Мате Петар; 

Ибрахимовић Махмуда Ахмед Илић Ивани Јо-
сип Илић Ђуре Марко, Иванчан Томе Јосип, Иван-
чић Рудолфа Паула, Ивековић-Микачић Дује Драга, 
Ивељић-Кнопп Форде Нада, Ивков Василија Жарко, 
Јакелић Анте Ивица, Јакубин Антуна Стјепан. Ја-
купец Јосипа Јосип, Јандриш Јосипа Ђуро, Јанковић 
Макса Драгутин Јануш Јосипа Виктор. Јарић Ми-
лана Милош, Јелчић Мирка Љубо, Јелић Ивана 
Станко, Јелушић Јосипа Даворин, Јерат Фране Дра-
го, Јирсак Стјепана Фердо, Јуретић Фране Иван, 
Јуричан Стјепана Томо. Јуричев Марка Шиме, Јури-
шић Петра Никола, Јузбашић Томе Ђуро. Канлић 
Трипка Војислав. Кадија Станка Јован. Калаш Фи-
липа Ивица, Караба Ђуре Владо, Кертез Јогина 
Игнац, Кишур Фрање Јосип, Класан Стјепана Мијо, 
Клиба-Брујић Ђуре Милка. Кликовац Крсте Ђор-

ђије, Клиска Данета Стојанка, Клобучар Ивана Ан-
дрија, Кнежевић Илије Дане, Кнежевић Јована Ми-
ћо, Колак Раде Анка, Коротај Томислава Hat ле, 
Кос Матије Стјепан, Кошчевић Стјепана Драгутин, 
Ковач Ивана Ђуро, Ковачевић Илије Милан, Кра-
љиц Ивана Фрањо, Кравошћан Балтазара Јела, 
Крбавац Остоје Петар, Кричка Стевана Вукашин, 
Крпан Јосе Миле, Крсник Драгутина Младен, Крс-
тић Анте др Крунослав, Кукић Мојсија Драган, Ку-
коч Анте Ранко, Кунидић Ивана Ћирил, Кузманић 
Вјекослава Браслав; 

Лалић Илије Стојан, Лемаић Илије Милован, 
Литван Изидора Звонимир, Лончаревић Томе Дра-
гутин, Ловренчић Јосипа Јосип, Лукеш Мирка Сер-
гије, Лукетић Михе Анте, Лукшић Петра др Антун, 
Љепојевић Јосипа Петар, Љубичић Јосипа Владо, 
Мачек Ђуре Стјепан, Максимилијановић Милана 
Јосип, Малинар Матије др Анђелко, Марчец-Видовић 
Ивана Елизабета, Марчеља Антона Јосип, Марковић 
Ђуре Мирко, Марошевић Живка Мартин, Марушић 
Филипа Иван, Матишић Мије Славко, Медан Ђоке 
Гојко, Михајловић Глигора Алекса, Микулић Цип-
ријана Валент, Микуличић Рудолфа Душан, Мило-
шевић Јоце Гојко, Миндољевић Марка Јерко, Мио-
драгов!^ Стеве Ружица, Миросављевић Илије Ђор-
ће Митровић Јосипа Бранко, Младан Томе Милан, 
Мохорић Ивана Иво, Молнар Мије др Владимир, 
Мревље Фрање Фрањо, Мурлин Ивана Милан, Му-
шњак Николе Иван; 

Немарник Ивана др Иво, Нојић Недељка До-
бривоје. Новосел Јуре Иван, Обрадовић Илије Петар, 
Орлић-Кершовани Аугуста др Ћирила, Павичевић 
Јанка Пуниша, Павичић-Разовић Петра Марија, 
Павлинић Михајла Владимир, Петровић Дмитра 
Ђуро. Петрунић Фрање Милан, Пиплек Ђуре Стје-
пан, Почућа Лазе Никола, Подворап Ивана Јурај, 
Половина Саве Никола. Понграчић Ивана Мирко, 
Пољан Ђуре Јосип Поповић Јосипа Стјепан Поса-
вац Петра Мартин, Премате Луке Велико, Прибић 
Павла Димитрије, Првчић Павла Драгутин, Рацан 
Антона Антон. Радивојевић Миле Коста, Радуловић 
Марка Љубица, Рајшић Јове Ђуро. Раос Адолфа 
Борис, Рашић Стјепана Мартин, Ратковић Петра 
Благоје, Равнић Томе Томислав, Реља Анте Мате, 
Рудић Милана Ђуро, Санадер Михајла Љубан, Сед-
лар Симе Ђуро, Сердар Милоша Милан, Сердаревић 
Марка Јозо, Симчић Антона Здравко, Сикирић Шиме 
Анте, Скорпин Анте Динко, Сочнић Ђуре Иван, Сте-
фановић Александра Светолик, Стевановић Пере 
Стево, Сушањ Јосипа Даворин; 

Шаламон Јосипа Фрањо, Шелендић-Жупанић 
Ивана Божена, Шербић Илије Милош, Шетек Ивана 
Никола, Шево Ивана Марин, Шијан Николе Милан, 
Шимунић-Флоријан Ивана Антонија, Широла Ме-
тода Божидар, Шоштарић Јосипа Јосип. ШЛелић 
Николе Иван, Штековић Луке Славко, Штергер-
-Иванчан Стјепана Терезија. Штванек Албина Бран-
ко, Штванек Албина Вилим, Шурјак Кузма Иван. 
Шушница Лазара Милан, Швигир Павла Жељко, 
Терзић Власти ;ра Предраг, Тинтор Раде Михајло, 
Тишма Раде Јанко, Томек Адолфа Адолф, Томља-



Страна 786 — Број 32 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Понеделник, 19 јули 1976 

новић Јосипа Чедо, Томшић Ивана Фрањо, Топало-
вић Стјепана Мирко, Топић Илије Анте, Топић Ху-
сеина Сулејман, Трбојевић Раде Милован, Трбојевић 
Миће Милан, Троскот Марка Блаж, Трзун Марка 
Иван, Творић Јакоба Маријан, Усумовић Николе 
Милан, Узелац Јована Никола, Вајдић Валента Лу-
ка, Валентић Јакова Фране, Балић Михе Михо, 
Видаковић Тадије Мирко. Видаковић Лазе Никола, 
Висмег Фрање Стјепан, Влаховић-Косовец Ђуре 
Вера, Војић Ивана Милан, Воркапић Симе Славко, 
Вранешић Николе Никола, Варга Александра Алек-
сандар, Врекало Анте Иво, Вучковић Михајла Љу-
бомир, Вујновић Владимир, Вукичевић Гавре Саво, 
Вукман Шпиров Петар, Вукобратовић Раде Милан, 
Буњак Јована Јово, Зорић Матије Фрањо, Звонар 
Ђуре Ђуро, Звонар-Леванић Људевита Милица, 
Жукић Љубомира Милош; 

— за особени заслуга во развивањето и реали-
зирањето на концепцијата на општонародната од-
брана и за успеси во издигањето на воено-стручното 
знаење и борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО ЗЛАТНИ 
МЕЧЕВИ 

Бурсаћ Симе Милан, Лагања Ивана Славко, 
Стругар Вуков Павле, Вукобратовић Стевана Петар, 
Жигић Николе Јован; 

— за заслуги во развивањето и реализирањето 
на концепцијата на општонародната одбрана и за 
успеси во издигањето на воено-стручното знаење и 
борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО СРЕБ-
РЕНА ЅВЕЗДА 

Ружић Антона Милан; 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

Андрочец Вида Антун, Бакарић Фрање Мато, 
Бартел ић Ђуре Младен, Босанац Стевана Ђуро, 
Брајковић Ивана Иван, Бранковић Михајила Мило-
сав, Бркић Матише Иван, Бузов Петра Иван, Цвје-
тичанин Гаврила Илија, Десић Стјепана Стево, До-
брић Антона Антон, Додиковић Остоје Душан, Ђун-
ђуш Јосипа Стјепан, Франк Миливоја Звонимир, 
Gleich Рудолфа Сречко, Грмуша Адама Ђуро, 
Глигић Павла Мијо, Хрупец Стјепана Фрањо, Хуз-
јак Келемана Томо, Карловић Јулије Иван, Класић 
Мартина Фрањо, Колега Стипе Блаженко, Копачи 
Еугена Крешо, Королија Војина Никола, Кос Антона 
Јосип, Костић Стјепана Славко, Крањац Марка Ни-
кола, Прелец Алојза Алојз, Крунић Младена Мили-
сав, Крушић Фрање др Јосип, Латас Милована 
Ђорђе, Леко Андрије Скендер, Летовић Веце Блаш-
ко, Ловрен Јове Бранко, Ловрић Светка Бранко, 
Лукачевић Илије Златко, Лукичек Јосипа Никола; 

Маркетић Маријана Анте, Матас Шиме Дане, 
Микша Едварда Звонко, Мишлов Шиме Анђелко, 
Младеновић Драгомира Радојица, Ножар Томе Фра-
њо, Пашић Милоша Никола, Пажанин Стјепана Не-
ђељко, Перковић Јуре Никола, Петрачија Јосипа 
Бранко, Примц Фрање Владо. Радошевић Јосе Ми-
ливој, Радујковић Милана Никола, Раљевић Шиме 
Владимир, Рамиц Милана Антун, Рељић Кузмана 

Светозар, Роглић Марка Динко, Селеш Јосипа То-
мислав, Стипичевић Петра Јосип, Шандор Либерија 
Милован, Шего Николе Миливој, Шестан Јосе Мир-
ко, Шкаре Ивана Марко, Штајнер Арнолда Роберт, 
Торре Петра Прерад, Трипуновски Алексе Славко, 
Вучемило Анте Марко, Зупанчић Стјепана Вилим, 
Жарковић Милорада Благоје, Живковић Ђорђа 
Ђорђе. Жутић Милана Петар; 

— за покажана лична храброст во борбата про-
тив непријателот за ослободување на земјата 

СО МЕДАЛ ЗА ХРАБРОСТ 

Барешић Ивана Томо, Драгичевић Ристе Тривун, 
Ербен Карла Јосип, Годеч Ђуре Митар, Гужвица 
Раде Богдан. Инђић Николе Илија, Иванић Јосипа 
Иван, Јањанин-Перић Лазе Симица, Јарић-Годеч 
Илије Босиљка, Јелача Миле Никола, Јелинек Јо-
сипа Јосип, Криловић Митра Раде. Кроутил Мате 
Алојз, Кундаџија-Чакмак Пава Лопатар Ивана Да-
ница. Ороз Јанка Мирон, Петер Марица, Радојчић 
Милана Ђуро, Ракарић Ва лента Мијо, Рука вина 
Петра Штефица. Седлар Стјепана Стјепан, Шиме« 
Ђуре Милан, Ширић Луке Ђуро. Вујановић Јакова 
Душан. Зрнић Стевана Милорад, Жафаранић Људе-
вита Резика; 

— за залагање во социјалистичката изградба 
на земјата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 

Алавања Крсте Прокоп, Андраковић Ђуре Ан-
тун, Андријац Максе Вид, Анић Стјепана Јосип, 
Арбутина-Рауш Ђуре Здравка, Арсенијевић Драго-
мира Радоица, Бабац Дмитра Бошко, Бабић Мар-
тина Јаков, Бабић Анте Миле, Бахман Јосипа Јо-
сип, Бакса Андрије Иван, Балент Јакова Ђуро, Бан 
Ивана Стјепан, Баришић Бартула Никола, Башић 
Јуре Петар, Бенцетић Мате Винко, Бенцир Ивана 
Мијо, Берековић Јосипа Иван, Бичанић Петра Слав-
ко, Блажека Флоријана Томо, Богдановић-Шими-
чић Мирка Нада, Болковац Ђуре Миливој, Болтижар 
Фрање Никола, Борак Фрање Фрањо, Босанац Или-
је Ката, Божић Димитрије Лазо, Брајковић Ивана 
Драган, Брезарић Имбре Лука, Брижић Николе Вла-
димир, Будимир Мате Стјепан, Цаганић Ивана Јо-
сип, Церјан-Фурјан Мирка Блаженка, Церовечки 
Драгутина Драгутин, Цевар Ивана Љубица, Цибока 
Павла Павао, Цицигој Марије Мирослав, Ћуић Ми-
лана Никола, Ченић Алексе Илија, Чизмић Анте 
Таде, Чујеш Јакова Бојка, Чус-Хорват Алојза Ана, 
Чустић Ивана Марко; 

Дабро Ивана Јосип, Далматин Мате Иван, Дам-
јанић Марка Душан, Дани-Церквеник Франца Јулка, 
Даничић-Коњевић Дмитра Ружа, Дебелић Винка 
Здравко, Деливук Петра Илија, Дежелић Ивана Ми-
јо, Дивјак-Вуксан Арсе Даница, Дмитровић Николе 
Шпиро, Доловчак Стјепана Иван, Дошен-Мариновић 
Романа Неда, Драгишић Милана Ново, Драгојевић 
Ивана Маринко, Дрча Владимира Јово, Дрезга Ду-



Понеделник, 19 јули 1976 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 32 — Страна 787 

шана Мирко, Дукић Стојана Марко, Думешић Мије 
Жељко, Ђорђевић Светомира Миленко, Џеко Нико-
ле Јаков, Фратрић Ивана Иван, Фрчек Ђуре Јосип, 
Фришчић Роке Фрањо, Фрљак-Кнежевић Марка 
Анђела, Габај Мартина Мијо, Гачевић Николе Радо-
јица, Геренђир Мишка Мато, Геренђир Мате Славко, 
Гобац Стјепана Стјепан, Голубић Луке Иван, Гора-
вица-Панић Ивана Злата, Готић-Малобабић Стевана 
Стојанка, Грбић Алојза Анкица, Грбић Симе Душан, 
Грбин Боже Антон, Гргић-Крањец Ловре Ката. Гри-
лец Стјепана Мирко, Гротић Болте Павао, Грубиша 
Остоје Дамир, Гудељ Јосипа Гргур, Тусић Шимуна 
Здравко; 

Хајак Павла Маријан, Хајдуковић Стеве Фра-
њо, Ханџић Дервиша Мустафа, Херцег Антуна Ши-
мун, Херенда-Буљановић Анте Марица, Хермешћец 
Јакупа Мијо, Хлача Стјепана Стево, Хладика Фра-
ње Дањел, Хлупић-Куцљак Ђуре Злата, Хорват 
Ивана Мијо, Хргетић-Бабић Вјекослава Емилија, 
Хршак Милана Милан, Ху ић Јанка Виктор, Плечић 
Грге Јосип, Иванчић Марка Звонко, Иваштиновић 
Андрије Марија, Једначак-Павловић Габре Ђурђица, 
Јакшић Роке Фрањо, Јандрашић Ивана Гизела, Јан-
дриш-Радојчић Теодора Анђела, Јањић Остоје Игња-
тије, Јелић Петра Стево, Јежек Мате Драго, Јури-
чић Фрање Драго, Јуришић Блажа Томо, Јурковић-
-Флојхан Аугуста Јагода, Капељ Василија Стјепан, 
Караматић Ивана Анте, Карапанџа Владе Стево, 
Каталенац Мате Мато, Кецман Боже Живко, К и т а н 
Имбре Иван, Клетуш-Блажиновић Имбре Ружа, 
Кнежевић Тривуна Момчило, Коџоман-Михаљевић 
Јосипа Драгица, Кокић Станка Милорад, Коларек 
Стјепана Стјепан, Коларић Антуна Славко, Коњечић 
Шиме Драгутин, Копчиновић Милка, Копљар Јосипа 
Јово, Кордић Николе Јанко, Косановић Симе Илија, 
Косић Луке Соња, Ковачек-Стреличећ Младена 
Милка, Ковачевић Антуна Иван, Ковачевић Јована 
Јоцо, Ковачић Мате Иван, Кожић Мије Ђуро, Краљ 
Здравка Јанко, Краљ Фабијана Мијо, Крамарић 
Изидора Изидор, Крањчевић-Шиматовић Фрање 
Марија, Круљац Јосипа Антун, Крвавица-Поцрнић 
Петра Хедвига, Кулхави Антуна Зденко, Кватерњак 
Фрање Стјепан, Квочка Обрада Горчин; 

Лацковић Павла Алојз, Лацковић Марка Мирко, 
Лаврња Раде Марија, Лекић Николе Винко, Леко 
Барите Илија, Лесковар Петра Иван, Лешчић Ђуре 
Ва лент, Лисичак Ивана Вид, Ловре Јосипа Марко, 
Лукенда Пере Перо, Љубичић-Дубравчић Ивана Ми-
ра, Магдаленић Јосипа Стјепан, Малешевић-Мата-
ловић Спасоје Стоја. Малетић Петра Софија, Мар-
е т и ћ Илије Андрија, Марковић Валента Валент, 
Мартинец Стјепана Јосип, Марукић Миле Јуре, Ма-
рушић Стјепана Крешимир, Марушић Милана Ми-
љенко, Матак Јосипа Томо, Медица Роке Антон, 
Мехун Стјепана Маријан. Менђан-Кључовски Стеве 
Зузана, Месарош-Даничић Ђуре Марица, Мештро-
вић Јосипа Јосип, Мештровић Антуна Рудолф, Ми-
холић Јосипа Марија, Мијић-Грисолд Мариа Злата, 
Микашиновић Раде Милан, Милановић Симе Милан, 
Милановић Стеве Пајо, Милда Фрање Фрањо, Ми-
сирача Емила Владимир, Мишковић Ђорђа Ђорђе, 
Младеновић-Махмет Ивана Славица, Мраовић Ду-
шана Стево, Мрђен Јуре Петар, Мрвчић Мије Фра-
њо, Мудровчић-Кушан Јосипа Јелица, Мустач Јура-
ја Мијо; 

Наумски-Павловић Илије Радмила, Небрженски 
Антуна Јосип, Недељковић Стјепана Адам, Никшић 
Јована Раде, Нинчевић Андрије Марко, Новак-Хај-
дињак Матије Катица, Новаковић Дује Драгица, Но-
ваковић Илије Душан, Обрадовић Милутина Илија, 
Обрадовић Дмитра Мира, Одлешић Ивана Томо, 
Опачић Николе Милица, Панциров Анте Винко, Пап 
Јосипа Ђуро, Патекар Јураја Стјепан, Патрљ-Ваљан 
Миховила Мира, Пауновић-Угрешић Алимпије Зора, 
Павић Ферде Аугуст, Павић Драгана Милић, Пећа-
рић-Петковшек Мартина Аница, Пехарда Роке 
Иван, Перас Аугуста Томо, Перић Николе Иван, 
Перић Јове Милорад, Перичић-Филиповић Илије 
Ката, Перушић-Вори Мирка Катица, Пест-Матула 
Фране Ана, Петрас-Першун Стјепана Марица, Пет-
рин-Киски Мила Мирјана, Петровић Станоја Ми-
хајло, Пјевац-Милошевић Ђуре Даница, Плушћец 
Томе Јосип, Подвиз-Кајба Ивана Марија, Полова-
нец-Глоговец Мате Марица, Полованец Ђуре Стје-
пан, Поповић Мирослава Душан, Пољанац Ивана 
Марија, Поповић-Јурковић Вице Соња, Посавец 
Антуна Стјепан, Преспљанин Андрије Стево; 

Радаковић Стеве Ђорђе, Радичек Ивана Андри-
ја, Радковић Вилка Младен, Радмановић Илије 
Мићо, Радуловић Илије Миле, Рапп Хинка Нада, 
Разов Гавре Александар, Ребић Раде Милка, Рогина 
Мије Иван, Рудан Стевана Милан, Ружић-Капета-
новић Ловре Гроздана, Сабљак Илије Аница, Сакра-
џија Мартина Аница, Сермек Мије Стјепан, Сметко 
Игнаца Алојз, Соколић Луке Иван, Сремац Симе 
Војин, Старешец Стјепана Славко, Старешинчић 
Јосипа Фрањо, Стојић Јована Лука, Стрмац Марка 
Марко, Сударевић Антуна Верица, Свилан Анте 
Здравка, Шабић Марка Јосип, Шапоња Иве Иван, 
Шапоња Богдана Јован, Шерић-Бунчић Луке Ма-
рија, Шипек-Брлић Марија, Шкојц Луке Фрањо, 
Шокац-Вукшић Антуна Јозо, Шпиранец Винка Мир-
ко, Шпирић Николе Емил, Шпол^арић-Путанец Ива-
на Бисерка, Штамбук Николе Зорка, Штековић Сте-
вана Драгица, Штековић Аните Владимир, Штрбац-
-Обрадовић Богдана Милка, Шутић Елеонора, Шво-
гер Фрање Анкица, Шварка Марка Ђурађ; 

Тарковски Рудолфа Едуард, Тепшић Радована 
Владимир, Тишларић-Јанчић Јосе Стана, Ткалче-
вић Миливоја Ивица, Toth Arvay Карола Антун, 
Трубић Јосипа Крешимир, Тудор-Перачић Анте 
Смиљана, Турк Имбре Павао, Турк Стјепана Драго, 
Тушак Алберта Славко, Тврдоријека Глише Душан, 
Угарак Миле Дане, Ускок Петра Мате, Узелац Ду-
шана Петар, Васић-Орешковић Јуре Луција, Вели-
мировић Васе Јелисавета, Веселић Марка Иво. Ви-
дачић Томе Јосип, Видаковић-Малек Матије Вик-
торија, Билинац Млађе Добривој, Випцек Јулио 
Станко, Винковић Андрије Милан, Вишнић Радо-
вана Јово, Вишнић Тодора Симо, Витас Милана 
Бранимир, Влаховић Мате Јосип, Влашић Михајла 
Аница, Врбан Јакоба Лука, Вреск-Бегић Николе 
Марија, Врховец Валента Валент, Вучковић-Лепо-
вић Миле Даница, Вучковић Љубана Никола. Ву-
гринчић-Сливар Јакоба Павица, Вујичић Луке Рај-
ка, Вукашиновић Јоце Милан, Вукелић-Божовић 
Петра Анђела, Вукелић Петра Љубица, Вулетић-
-Црвенковић Наума Емилија. Загорец Јакоба Јосип, 
Зајец Фрање Стјепан. Залупити Николе Ладислав, 
Затезало Миланка Стево, Живковић Јове Андрија, 
Жворц Мате Фрањо; 



Страна 788 — Број 32 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Понеделник, 19 јули 1976 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
на општонародната одбрана 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

Ахметашевић Шефке Сафет, Алић Ибре Мах-
муд, Анадолац Сулејмана Емин Бабић Фрање Ђуро, 
Бакула Петра Мартин. Бзленовић Миле Стјепан, 
Бан Антуна Звонимир, Бандић Раде Милан, Бинић 
Љубомира Милош Баранашић Павла Мијо, Барана-
шић Леонарда Стјепан. Бателић Ивана Алдо, Бепо-
браић Павла Мирослав, Бене Ладислава Павао, 
Бенковић Ивана Антон, Берковић Антона Антун, 
Бернатх Јосипа Бруно, Бирош Звонка Миливој, 
Бјеговић Петра Ђорђе, Блажевић Јураја Никола, 
Бобинац Томе Дамир, Богади Цветка Стјепан. Болт 
Валента Жељко Борић Бошка Мирослав. Боровча-
нин Бошка Спасоје, Боснић Илије Никола. Бота 
Илије Крунослав. Брезиншчак Јосипа Богомир Бре-
зовић Николе Драго. Бркић Мирка Јовица, Булић 
Милоша Милош. Буздовачић Ивана Јосип; 

Цецић Ивана Анте. Црнковић Анте Анте, Црн-
ковић Мирка Блаженко. Цвек Мате Иван, Чаржа-
вец Антуна Јанко. Чрћек Томислава Мирослав. Чу-
пић Илије Иван. Чуварџић Андрије Шиме, Деканић 
Ивана Иван. Делетић Јована Милорад, Демо Миле 
Јосо, Денац Јосипа Бранко, Дерк Ивана Владимир, 
Драженовић Мате Милан. Дружи јанић Мате Јозо, 
Дујмовић Славка Јосип, Ђуричић Павла Славко, 
Џамбас Глише Илија. Фаркаш Владимира Бранко, 
Фигурић Јосипа Стјепан, Филиповић Мишка Мато, 
Францетић Мате Живко, Франковић Антона Лучано, 
Франов Стипе Божо, Фргић Фрање Младен, Гагић 
Дмитра Душан, Галовић Мате Лука, Галовић Стје-
пана Мато, Галуф Валента Божидар, Глад Андрије 
Емил, Гоља Ферде Фердо, Гортан Вељка Младен, 
Грантвергер Виктора Иван, Ханзир Мате Стјепан. 
Харамина Мате Ђуро, Хендија Мирка Јосип, Хуљев 
Вице Анте; 

Илијанић Мате Иван, Иванчан Ивана Здравко, 
Иванчевић Душана Милан, Ивић Ивана Марко, Је-
лић Томислава Стјепан, Јурасовић Ивана Иван, Ка-
ић Јакова др Звонимир, Калац Милана Борис, Ке-
кић Николе Јанко, Керин Марка Стјепан, Клисовић 
Јакова Јосип, Кључарић Николе Иван, Кнежевић 
Миле Ђуро, Кнежевић Јована Јован, Кокот Павла 
Славко, Колонић Хасана Орхан, Копрек Антуна 
Стјепан, Кошец Јанка Гјуро, Ковач Стјепана Бран-
ко, Ковачић Јосипа Милан, Козма Ивана Зденко, 
Кресовић Милоша Кузман, Кунац Симе Милан, 
Кунштек Аугуста Велимир, Лалић Ђуре Саво. Лас-
тавица Драге Драгомир, Лисичић Шиме Ловро, Луго-
мер Ивана Синиша, Мајерић Јурице Драгутин. Мак-
симовски Ампе Томо, Маљковић Саве Божо, Мањ-
кос Ђуре Иван, Марциуш Стјепана Фрањо, Марић 
Ивка Иван, Мартинић Славка Алекса, Мартиновић 
Марка Илија, Мартиновић Миле Вељко, Матић Мар-
ка Ратко, Мејашки Божидара Владислав, Мерлин 
Ђуре Петар, Мичуновић Милоша Жарко, Микулић 
Томе Драгутин, Микуљан Виктора Бранко, Милако-
вић Милана Јово, Милановић Фрање Љубомир, Ми-
летић Антона Ореште, Милиновић Миле Мирко, 
Миљак Фране Иван, Мирошевић Омера Миливој, 
Мисир Милана Дане, Молнар Ивана Мартин; 

Начиновић Верђилија Дино, Николић Љубомира 
Божидар, Новак Михајла Стјепан, Новосел Мије 

Јосип, Novotny Валцава Здравко, Огњеновић Раде 
Дојчин, Остојић Николе Душан, Oulovsky Петра 
Антун, Паченовски Вјекослава Драган, Парадиновић 
Ивана Стјепан, Павунић Јосипа Жарко. Педишић 
Марка Маријан, Пејковић Јакова Анте. Першић 
Ивана Казеријо, Першин Стјепана Иван, Петринец 
Вилима Вилим, Пезељ Блажа Томо, Пирагић Мате 
Јосип, Планчак Андрије Славко. Плешко Вилима 
Фрањо. Погачић Михајла Златко, Понграчић Драгу-
тина Јосип, Поповић Стеве Илија. Поспиш Стјепана 
Стјепан. Поткоњак Станка Жељко. Пуцаоин И пије 
Бошко, Пукљак Мирка Владимир, Пушкар Филипа 
Јосип. Радачић Ивана Миле, Радаковић Никопе 
Илија, Рајчевић Миле Илија Рајчевић Петра Слав-
ко, Ракијаш Андрије Никола, Решковац Илије Јанко, 
Рибарић Стјепана Флоријан Рибарић Илије Петар, 
Ромек Стеве Фрањо. Рончевић Мате Златко; 

Сабо Петра Јожеф, Сарачевић Паше Хасан. Се-
вер Јосипа Иван. Северец Ивана Јанко. Симићев 
Јосе Вице, Синовчић Фране Ивица, Северац Ма-
тије Јосип, Скрадски Јосипа Мирко, Смајловић 
Мехмеда Недим, Соћец Мије Марко. Стакић Ђуре 
Милутин, Станић Дмитра Никола, Старчевић Стје-
пана Ђуро, Степан Марка Стјепан, Стојков Богољуба 
Мирослав, Ступљанац Мате Иван, Шпанић Николе 
Стјепан, Шујица Саве Петар, Свибен Томислава 
Иван, Шиловић Станка Владимир, Шојат Мате Ру-
долф, Шоргаа Рока Иван, Шпилар Ђорђа Борислав, 
Штемберга Мате Бруно, Штрбац Стеве Лука, Шум-
ски Петра Шимага, Шупица Петра Стеван. Шуш-
ковић Данијела Стјепан. Шутало Ивана Марко Тен-
цер Штефана Јосип, Терзин Саве Петар, Томулић 
Фрање Лука, Топлак Фрање Драгутин. Торбица 
Мане Никица, Тршан Драгутина Милан Ускоковић 
Томе Миленко. Ушаљ Ив .на Бразилијо. "Wagner Mi-
lana dr Zvonko, Валентић Ивана Перо. Ведриш Стје-
пана Иван, Вербанац Јакова Лино. Видаковић Винка 
Светко. Влаховец Мате Борис. Војновић Саве Саво, 
Врховски Павла Милан, Вугринец Флоријана Јосип, 
Вук Ловре Иван, Вулетић Љубана Мирко. Зллац 
Павла Павле. Змијанац Стеве Петар. Жигић Миле 
Милан, Живчић Ивана Антун, 

Бр. 206 
31 декември 1975 година 

Белград 

Претседател 
на Републиката, 

Јосип Броз Тито, е р. 

С О Д Р Ж И Н А : 
Страна 

491. Уредба за пресметување на вредноста на 
недовршеното производство на определени 
производи и услуги и за утврдување на 
побарувањата од странски должници содр-
жани во инструментите за обезбедување 
на плаќањето — — — — — — — 781 

Одликувања — — — — — — — — — 781 

Издавач Новинска установа .Служев пип па СФРЈ" Белград. Јована Ристика 1 Поим фах 226. 
— Директор в главев и одговорев уредник Лу тап Машовиќ Улица Јована Ристиќа бр 1. — 

Печати Београдски издавачко-графички завод, Белград, Булевар војводе Митија бр 17 


